Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин Розентальск  селэнэ муниципальн бYрдэцин

администрац

359066,Республика Калмыкия,Городовиковский район, с.Розенталь,ул.Дружбы 38/1,            тел. 8(84731)9-41-14 . электронный адрес –rozentalskoesmo@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 75
               31  октября   2023 г.                                                                         с. Розенталь

Об одобрении прогноза социально-экономического развития Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 28.07.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Республики Калмыкия от 22.02.2007г. № 334-III-З «О прогнозировании социально-экономического развития Республики Калмыкия»,  Решения Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 22 марта 2017г. № 5 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в  Розентальском сельском муниципальном образования Республики Калмыкия»

                                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2024 год и плановый период 2025 и 2026  годов  (приложение №1).

2. Вынести на утверждение прогноз социально-экономического развития Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2024 год и плановый период до 2026 года в срок до 15 ноября 2023 года Собранию депутатов Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.   Контроль  за  исполнением  данного постановления  оставляю за собой.
Глава Розентальского сельского
муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                          Е.В. Василец